泉州市妇联关于2019年度福建省级
“最美家庭”推荐工作的公示
根据福建省妇联办公室《关于开展寻找2019年度福建省最美家庭活动的通知》（闽妇办〔2019〕3号）文件精神，市妇联拟推荐许世吟娥、孙亚宏家庭等23户家庭为2019年度福建省最美家庭候选家庭。

现予以公示。

公示时间：2019年7月1日—7月5日。若有异议，请于公示期内向市妇联儿童工作部电话或书面反映情况。

联系电话：0595-28380281
通信地址：泉州市东海行政中心A栋583市妇联儿童工作部。

   附件：泉州市拟推荐2019年度福建省最美家庭候选名单
                                 泉州市妇联
2019年7月1日

泉州市拟推荐2019年度福建省最美家庭

候选名单

鲤城区：许世吟娥、孙亚宏家庭

丰泽区：董金水、陈样娘家庭

        陈绵绵、李培明家庭

洛江区：陈爱治、郑文锋家庭

泉港区：郑慧琼、庄惠平家庭

晋江市：黄拥护、张向群家庭

        吴渣打、方莉家庭

        杨秀摘家庭

石狮市：高武典、蔡婉玉家庭

        叶立峰、周金明家庭

南安市：廖榕光、洪月治家庭

        王娜萍、吴亮意家庭

        黄碧山、傅云美家庭

惠安县：曾新川、康明华家庭

        徐光翠、曹剑波家庭

安溪县：廖英忠、施宝华家庭

        郑文福、颜秀美家庭

永春县：王华堂、陈秀清家庭

         辜伟泓、邱伟杰家庭

德化县：李雪英、郑启赞家庭

         郑光前、陈玉珠家庭
台商区：郭廷水、郭秀琴家庭；

市直妇工委：陈弼阳、陈贵虹家庭